Johannes filius Rutgheri Moren de Vlochoeven hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam in festo nativitatis Domini de domo area et orto sitis in parochia de Geffen inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem dicti Spijrc Emonts soen ex alio atque ex uno jugero terre sito in dicta parochia ad locum dictum in den Vrede in quodam campo nuncupato Donessche Camp inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Wijnrici van den Hecke ex alio necnon [ex] uno jugero terre sito in campo predicto inter hereditatem Johannis Winkelman et Johannis de Zelant ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Gerardi Heilen soen ex alio venditam sibi a Gerardo Kepken de Nuwelant prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: f) dicto Snellaert filio quondam Snellardi dicti Bruijn (dg: prout in) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Vladeracken datum ut supra.

BP 1179 p 119r 06 di 09-01-1392.

Johannes zvw Rutgherus gnd Moer van Vlochoeven verkocht aan voornoemde Snellaert zvw Snellardus gnd Bruijn 1 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Middelste Polre, tussen erfgoed van het leprozenhuis bij Den Bosch enerzijds en Hermannus gnd van Loen anderzijds, aan hem verkocht door Gerardus gnd Kepken van Nuwelant.

Johannes filius quondam Rutgheri dicti Moer de Vlochoeven unum juger terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto die Middelste Polre inter hereditatem domus leprosorum site prope Buscum ex uno et inter hereditatem Hermannus dicti de Loen ex alio venditum sibi a Gerardo dicto Kepken de Nuwelant prout in litteris hereditarie vendidit dicto Snellaert filio quondam dicti Snellardi dicti Bruijn supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 119r 07 di 09-01-1392.

Johannes, nzv Rutgherus gnd des Moren soen verwekt bij Agnes dvw Mathias van den Broec, droeg al zijn goederen, die hij heeft of zal verkrijgen, over aan Henricus Snellaert zvw Snellaert die Bruijn.

(dg: dictus) Johannes filius (dg: quond Ru) #naturalis# Rutgheri dicti des Moren soen ab ipso Rutghero et Agnete filia quondam Mathie van den Broec pariter genitus omnia sua bona mobilia #et immobilia hereditaria) atque# et parata ab ipso ad presens habita et imposterum acquirenda quocumque locorum sita ut dicebat (dg: legitime sup) hereditarie supportavit Henrico Snellaert filio quondam dicti Snellaert die Bruijn promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 119r 08 za 13-01-1392.

Jacobus Stevens soen verkocht aan Arnoldus Gheneen soen van Orthen 3½ hont land, in Empel, ter plaatse gnd in die Klein Hengmeng, tussen Johannes van Straten enerzijds en voornoemde Cristianus Roggen anderzijds, (dg: aan voornoemde Jacobus Stevens soen verkocht door Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe van Empel), belast met een sloot.

(dg: Johannes .) Jacobus Stevens soen (dg: duas particulas) #tres et dimidium hont# terre sitam (dg: -s) in parochia de Empel in loco dicto in die Cleijn Hengmeng (dg: quarum una inter hereditatem Cristiani dicti Roggen ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi Stevens soen ex alio et altera) inter hereditatem Johannis de Straten ex uno et inter hereditatem dicti Cristiani #Roggen# ex alio (dg: sunt site venditas dicto Jacobo Stevens soen a Johanne Luwe filio quondam Willelmi Luwe de Empel supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare) hereditarie vendidit Arnoldo Gheneen soen de Orthen (dg: supportavit cum litteris et jure promittens) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto fossato dicto sloet ad hanc de jure spectante. Testes ?W et Raet datum in octavis epij.

BP 1179 p 119r 09 di 09-01-1392.

Sophija wv Goeswinus van Lijeshout smid, en Johannes gnd Bits en Metta, kv voornoemde Sophia en wijlen Goeswinus, verkochten aan Walterus gnd Heijnen soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, die was van wijlen Godefridus Vrederics, in Loon, achter de plaats gnd die Meer, tussen een gemene weg enerzijds en de plaats gnd die Meerdijk anderzijds, welke pacht voornoemde wijlen Goeswinus van Lijeshout smid gekocht had van Fredericus zvw voornoemde Godefridus Vrederics.

Sophija relicta quondam Goeswini de Lijeshout fabri (dg: de) Johannes dictus Bits et Metta liberi dicte Sophie et quondam Goeswini #cum tutore# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso (dg: q) terre qui fuerat quondam Godefridi Verderics' sito in parochia de Loen retro locum dictum communiter die Meer (dg: inter hereditatem) inter communem plateam ex uno latere et inter locum dictum communiter die Meerdike ex alio et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis quam paccionem dictus quondam Goeswinus de Lijeshout faber erga Fredericum filium dicti quondam Godefridi Vrederics emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Waltero dicto Heijnen soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Goeswini de Lijeshout deponere promisit insuper dictus Johannes Bits super habita et habenda sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Tijt et Raet datum tercia post epijphaniam.